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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 16-й тур, Матч №127

П`ятниця, 12.12.2025, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C. Глядачі: 598

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Кудрівка» Кудрівка

72 Макаренко Назар
2 Ухань Ілля
8 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро (К)
19 Жота
20 Ващенко Данііл
23 Огарков Микола
26 Кампос
27 Теді Цара
86 Боль Антон
99 Б.Кастільйо

Запасні
1 Долгий Віктор
4 Голарт Родрігес Артур
5 Фернандо Енріке
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
24 Хуссейн
44 Да Сільва Жонатан
49 Матеус
71 Шостак Денис
77 Кремчанін Дмитрій
97 Прокопенко Назар
30 Шевченко Микита

Тренер
Калиниченко Євгеній

37 Яшков Антон (К)
22 Векляк Богдан
17 Сердюк Мирослав
39 Мачелюк Артем
91 Мельничук Максим
29 Нагнойний Денис
66 Лосенко Іван
8 Сторчоус Андрій
33 Морозко Євгеній
27 Пушкарьов Олег
77 Лєгостаєв Артем

Запасні
1 Льопка Роман
73 Кулик Михайло
90 Мамросенко Іван
30 Гусєв Олексій
78 Рогозинський Валерій
40 Крайник Артем
20 Світюха Денис
7 Коркішко Дмитро
24 Овусу Раймонд Фрімпонг
97 Демченко Антон
19 Думанюк Артур
14 Матвєєв Кирило

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Солов'ян Олександр
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Швед Віталій
Офіцер безпеки:
Постернак Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 16-й тур, Матч №127
П`ятниця, 12.12.2025, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C. Глядачі: 598

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Кудрівка» Кудрівка
19 Жота 1'

46' 33 Морозко Євгеній
20 Світюха Денис

99 Б.Кастільйо
10 Кулаков Андрій 46'

2 Ухань Ілля 61'

62' 8 Сторчоус Андрій

66' 27 Пушкарьов Олег
78 Рогозинський Валерій

8 Булеца Сергій
5 Фернандо Енріке 69'

19 Жота
24 Хуссейн 69'

23 Огарков Микола 73'

74' 29 Нагнойний Денис
19 Думанюк Артур

74' 77 Лєгостаєв Артем
24 Овусу Раймонд Фрімпонг

9 Мишньов Дмитро 74'

10 Кулаков Андрій
71 Шостак Денис 78'

23 Огарков Микола
97 Прокопенко Назар 80'

82' 91 Мельничук Максим
30 Гусєв Олексій

88' 20 Світюха Денис
7 Коркішко Дмитро

9 Мишньов Дмитро
44 Да Сільва Жонатан 90+2'

20 Ващенко Данііл 90+5'

90+5' 24 Овусу Раймонд Фрімпонг

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


